- هجویری، ابوالحسن علی بن عثمان. ۱۳۸۹. کشف المحجوبه تصحیح و توضیح محمود عابدی. تهران: سروش.

The holy Quran

_____ همنشینى محبت و محنت با رویکردى به (آیات قرآن، روایات و آرای عرفا) (۹۷-۷۴) ۹۷

- Baba Taher-e Oryan Hamedani(2005/1358SH). Do Beitihaye Baba Taher. Tehran:Jomhouri
- Ebadi, Mozaffar Ibn Ardeshir(1983/1362SH).Managhebol Sophie. Tehran:Maula
- Einolghozat Hamedani, Abdollah Ibn Mohammad(2007/1386SH). Tehran: Manouchehri
- Esfarayeni, Nour-oddin Abdorrahman(1979/1358SH).Kashef ol-Asrar.With Landlett efforts. Tehran:Zovar
- Hafiz Shirazi, Shams al-Din Mohammad (1998/1377SH). Deewan-e Hafiz. Ed. by Allameh Ghazvini and Ghasem Ghani. Tehran: Asatir
- Hassanzadeh Amoli, Hassan(1996/1375SH).Elahi Name. Tehran:Raja
- Ibn Arabi, Mohy-addin(2005/1384SH).Fotohat al-Makie.Tr. by Mohammad Khajavi. Tehran:Mavali
- Jami,Sheikh Ahmad[Zhende pil](1989/1369SH).Anis ol-Tabebin.Ed. by Ali Fazel. Tehran:Toos.
- Khaje Abdullah Ansari(1993/1372SH).Majmoe Rasael Farsi.Ed. by Mohammad Soror Molaei. Tehran: Toos
- Khansari, Jamaluddin(2005/1384SH). Sharhe Ghorarol Hekam.By Amadi. Tehran:Tehran University Press
- Rahmati Shahreza, Mohammad Reza(2007/1386SH). Ganjine Maaref. Vol 2. Qom. Sobhe Piroozi
- Sajadi, Jafar(1999/1378SH). Farhange Estelahat Va Tabirat Erfani. Tehran: Toهوري
- Sajadi, Ziaodin(2000/1379SH). Moghadamei Bar Mabnaye Erfan Va Tasavof. Tehran: Samt
- Saadi Shirazi, Moshrefuddin(1995/1374SH). Ed. by Mohammad Ali Forooghi. Tehran:Toloo
- Sheikh Sadugh, Abu Jafar(1993/1372SH). Man La Yahzuruh al-Faghih. Ed. by Ali Ghafari. Qom: Qom
- Sohravardi,Abolhafaz Aboo Amar. (n.d.)Avarefol Maaref. Egypt: Maktabol Tejariol Kobra
- Sohravardi, Shahabodin Yahya(2001/1380SH). Majmoe Mosnafate Sheikh Eshragh.Vols 2-3.Ed. by Seyed Hossein Nasr. Tehran: Pezhuheshgah Olum Ensani va Motaleeat Farhangi
- Tabatabaei, Mohammad Hossein(2000/1379SH) .Osule Falsfe Va Ravesh Realism. Ba moghadame Morteza Motahari. Tehran: Sadra